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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

3 - zondag 25 oktober 2020 25-10-2020 - 9:00

Programmanr. 21 Meisjes, 400m vrije slag 13 jaar
25-10-2020 - 9:00 Resultaten
loodsvisjes 2020 : 5:11.46  /  Haai 2020 : 4:44.50
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEWILDE Alissa MEGA/21275/07 5:42.13 5:05.23 LV
25m: 16.19 100m: 1:13.03 175m: 2:12.30 250m: 3:11.23 325m: 4:09.56 400m: 5:05.23
50m: 34.63 125m: 1:32.75 200m: 2:31.96 275m: 3:30.61 350m: 4:29.09
75m: 53.48 150m: 1:52.70 225m: 2:51.37 300m: 3:50.22 375m: 4:47.99

2. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 5:14.61 5:09.64 LV
25m: 16.11 100m: 1:13.19 175m: 2:11.92 250m: 3:11.95 325m: 4:11.69 400m: 5:09.64
50m: 34.33 125m: 1:32.92 200m: 2:31.70 275m: 3:31.58 350m: 4:31.74
75m: 53.39 150m: 1:52.57 225m: 2:51.83 300m: 3:51.50 375m: 4:51.11

3. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 5:05.25 5:12.97
25m: 15.26 100m: 1:11.04 175m: 2:10.36 250m: 3:11.59 325m: 4:12.71 400m: 5:12.97
50m: 33.24 125m: 1:30.17 200m: 2:30.97 275m: 3:31.92 350m: 4:34.11
75m: 51.74 150m: 1:49.80 225m: 2:51.38 300m: 3:52.97 375m: 4:54.09

4. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 5:41.17 5:29.57
25m: 17.32 100m: 1:18.54 175m: 2:22.31 250m: 3:26.04 325m: 4:28.19 400m: 5:29.57
50m: 37.12 125m: 1:39.26 200m: 2:43.25 275m: 3:46.17 350m: 4:49.55
75m: 58.03 150m: 2:00.86 225m: 3:05.11 300m: 4:06.39 375m: 5:10.71

5. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 5:34.69 5:34.79
25m: 17.69 100m: 1:20.08 175m: 2:25.26 250m: 3:29.95 325m: 4:34.03 400m: 5:34.79
50m: 37.69 125m: 1:41.71 200m: 2:46.68 275m: 3:51.80 350m: 4:55.60
75m: 58.77 150m: 2:03.49 225m: 3:08.03 300m: 4:12.86 375m: 5:16.57

NG.ZA BRUGGEMAN Grethe NG.ZAAZL/21054/07 5:51.56
NG.ZA BOYKO Valeria NG.ZABRABO/21275/075:02.76

Programmanr. 22 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
25-10-2020 - 9:08 Resultaten
loodsvisjes 2020 14: 4:49.52;  13: 4:59.78  /  Haai 2020 14: 4:29.00;  13: 4:45.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RAES Senne BRABO/11170/064:25.34 4:19.70 LV JH
25m: 13.41 100m: 1:00.94 175m: 1:50.09 250m: 2:40.86 325m: 3:30.88 400m: 4:19.70
50m: 28.87 125m: 1:17.14 200m: 2:06.95 275m: 2:57.62 350m: 3:47.81
75m: 44.69 150m: 1:33.55 225m: 2:23.86 300m: 3:14.43 375m: 4:04.27

2. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 4:42.08 4:29.89 LV
25m: 13.60 100m: 1:03.06 175m: 1:54.31 250m: 2:46.12 325m: 3:38.19 400m: 4:29.89
50m: 29.47 125m: 1:19.95 200m: 2:11.59 275m: 3:03.20 350m: 3:55.70
75m: 45.94 150m: 1:37.21 225m: 2:28.70 300m: 3:20.72 375m: 4:13.08

3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 NT 4:44.86 LV
50m: 32.47 100m: 1:07.75 200m: 2:20.56 400m: 4:44.86

4. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 4:49.99 4:45.73 LV
25m: 14.16 100m: 1:05.71 175m: 2:01.07 250m: 2:56.80 325m: 3:52.62 400m: 4:45.73
50m: 30.53 125m: 1:24.11 200m: 2:19.49 275m: 3:15.69 350m: 4:11.46
75m: 47.92 150m: 1:42.35 225m: 2:38.07 300m: 3:34.34 375m: 4:30.00

5. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 4:53.71 4:49.60
25m: 14.82 100m: 1:07.54 175m: 2:03.66 250m: 2:59.97 325m: 3:56.01 400m: 4:49.60
50m: 32.03 125m: 1:26.16 200m: 2:22.77 275m: 3:18.87 350m: 4:14.48
75m: 49.51 150m: 1:44.79 225m: 2:41.27 300m: 3:37.57 375m: 4:32.79
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 22, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 5:07.16 4:56.80 LV
25m: 15.87 100m: 1:09.37 175m: 2:06.13 250m: 3:03.10 325m: 4:01.41 400m: 4:56.80
50m: 33.11 125m: 1:27.93 200m: 2:25.09 275m: 3:22.39 350m: 4:20.33
75m: 51.02 150m: 1:46.77 225m: 2:44.21 300m: 3:41.62 375m: 4:38.82

7. BAKX Senne ZCK/11036/06 5:24.10 5:00.74
25m: 15.52 100m: 1:08.99 175m: 2:06.89 250m: 3:05.49 325m: 4:04.38 400m: 5:00.74
50m: 32.71 125m: 1:28.27 200m: 2:26.48 275m: 3:25.03 350m: 4:23.91
75m: 50.63 150m: 1:47.44 225m: 2:45.74 300m: 3:44.97 375m: 4:43.09

8. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 5:03.81 5:00.97
25m: 16.00 100m: 1:10.99 175m: 2:08.04 250m: 3:06.28 325m: 4:04.48 400m: 5:00.97
50m: 33.67 125m: 1:29.70 200m: 2:27.69 275m: 3:25.99 350m: 4:23.77
75m: 52.04 150m: 1:49.16 225m: 2:46.92 300m: 3:45.05 375m: 4:42.54

9. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 5:14.81 5:03.82
25m: 16.02 100m: 1:10.27 175m: 2:07.69 250m: 3:06.34 325m: 4:06.18 400m: 5:03.82
50m: 33.49 125m: 1:29.34 200m: 2:26.89 275m: 3:26.08 350m: 4:25.90
75m: 51.79 150m: 1:48.58 225m: 2:46.46 300m: 3:46.15 375m: 4:46.01

10. REMES Simon FIRST/11141/07 NT 5:11.75
25m: 16.13 100m: 1:13.48 175m: 2:12.46 250m: 3:12.58 325m: 4:13.30 400m: 5:11.75
50m: 34.46 125m: 1:32.70 200m: 2:32.51 275m: 3:32.53 350m: 4:32.97
75m: 53.35 150m: 1:52.60 225m: 2:52.48 300m: 3:52.93 375m: 4:52.70

11. VANACKER Daan DDAT/11099/07 5:27.02 5:22.98
25m: 17.14 100m: 1:16.28 175m: 2:17.59 250m: 3:19.52 325m: 4:22.44 400m: 5:22.98
50m: 36.51 125m: 1:36.74 200m: 2:37.85 275m: 3:40.84 350m: 4:42.89
75m: 56.16 150m: 1:56.83 225m: 2:59.24 300m: 4:01.98 375m: 5:03.82

12. LAMMENS Brian DDAT/11101/07 6:49.67 6:19.95
25m: 19.74 100m: 1:27.69 175m: 2:40.85 250m: 3:55.84 325m: 5:12.61 400m: 6:19.95
50m: 41.52 125m: 1:51.92 200m: 3:05.74 275m: 4:21.99 350m: 5:37.11
75m: 1:04.64 150m: 2:15.88 225m: 3:30.66 300m: 4:47.52 375m: 6:01.34

13. SCHERLIPPENS Tristan ZIOS/11068/07 7:10.51 6:20.82
25m: 18.73 100m: 1:27.78 175m: 2:40.86 250m: 3:55.01 325m: 5:10.39 400m: 6:20.82
50m: 40.50 125m: 1:52.07 200m: 3:05.80 275m: 4:20.22 350m: 5:33.65
75m: 1:03.45 150m: 2:16.36 225m: 3:30.32 300m: 4:45.14 375m: 5:58.15

14. DOBBELAERE Casper DDAT/11102/07 6:37.12 6:28.03
25m: 18.39 100m: 1:29.60 175m: 2:44.46 250m: 4:00.74 325m: 5:18.30 400m: 6:28.03
50m: 40.37 125m: 1:54.47 200m: 3:09.55 275m: 4:26.44 350m: 5:42.84
75m: 1:04.26 150m: 2:19.63 225m: 3:35.13 300m: 4:51.98 375m: 6:05.69

NG.ZA GERMONPRÉ Maxime NG.ZADDAT/11056/07 5:28.38

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 9:24 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 1:18.29;  16: 1:18.90;  15: 1:20.56;  14: 1:22.21;  13: 1:25.79  /  Haai 2020 17: 1:15.00;  16: 1:15.50;  15: 1:16.00;
14: 1:19.50;  13: 1:20.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. CORNELISSEN Anais BRABO/21165/071:23.24 1:21.10 LV
25m: 17.72 50m: 38.27 75m: 59.83 100m: 1:21.10

2. GODDERIS Mien TRUST/21063/06 1:23.42 1:22.86
25m: 17.80 50m: 39.09 75m: 1:00.85 100m: 1:22.86

3. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:28.05 1:23.51
25m: 17.91 50m: 39.05 75m: 1:01.16 100m: 1:23.51

4. STROBBE Ayco MEGA/21195/06 1:32.04 1:25.61
25m: 18.35 50m: 39.73 75m: 1:02.29 100m: 1:25.61
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 23, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 1:35.51 1:27.61
25m: 18.83 50m: 41.07 75m: 1:03.99 100m: 1:27.61

6. BLUEKENS Silke SHARK/21144/061:31.93 1:31.95
25m: 19.98 50m: 43.14 75m: 1:07.14 100m: 1:31.95

7. VERSTREPEN Renée SHARK/21043/061:32.26 1:36.11
25m: 20.53 50m: 45.35 75m: 1:10.80 100m: 1:36.11

8. VAN EETVELDE Jitske DZO/21139/06 1:37.10 1:38.64
25m: 21.24 50m: 45.89 75m: 1:11.87 100m: 1:38.64

DIS BAKKAR Malika DISAZL/21091/06 1:43.35
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

NG.ZA GRYPDONCK Hanne NG.ZADDAT/21043/07 1:32.31

15 - 17 jaar

1. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:16.73 1:15.64 LV
25m: 16.13 50m: 35.24 75m: 54.88 100m: 1:15.64

2. LEJEUNE Indira TRUST/21037/05 1:20.13 1:20.30 LV
25m: 17.39 50m: 37.94 75m: 59.05 100m: 1:20.30

3. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 1:21.57 1:20.97
25m: 17.76 50m: 37.96 75m: 59.26 100m: 1:20.97

4. LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 1:21.49 1:22.94
25m: 17.42 50m: 37.90 75m: 59.77 100m: 1:22.94

5. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/041:24.21 1:23.34
25m: 18.42 50m: 39.58 75m: 1:01.57 100m: 1:23.34

6. VAN KEER Farah LAQUA/21167/041:27.62 1:23.44
25m: 17.77 50m: 39.05 75m: 1:00.59 100m: 1:23.44

7. VRANKEN Rhune SHARK/21060/041:26.37 1:28.03
25m: 18.88 50m: 40.85 75m: 1:03.96 100m: 1:28.03

8. BOUX Jana TRUST/21032/04 1:25.68 1:28.58
25m: 19.15 50m: 41.41 75m: 1:05.02 100m: 1:28.58

9. VIAENE Sarah BRABO/21205/041:26.55 1:28.82
25m: 19.27 50m: 41.58 75m: 1:05.28 100m: 1:28.82

NG.ZA DUPONT Emma NG.ZALAQUA/21155/03 NT
NG.ZA DE CRAEN Imke NG.ZADDAT/21012/04 1:19.67
NG.ZA VAN DOORSELAER Judit NG.ZAFIRST/21047/04 1:24.59
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 9:36 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 1:11.98;  16: 1:13.98;  15: 1:15.41;  14: 1:18.43;  13: 1:23.16  /  Haai 2020 17: 1:08.00;  16: 1:10.50;  15: 1:12.00;
14: 1:15.00;  13: 1:19.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. WOUTERS Cas BRABO/11168/061:14.41 1:09.77 LV JH
25m: 15.42 50m: 33.20 75m: 51.31 100m: 1:09.77

2. DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 1:12.90 1:11.20 LV JH
25m: 15.59 50m: 34.11 75m: 52.64 100m: 1:11.20

3. NELIS Michiel SHARK/11046/061:18.38 1:13.57 LV JH
25m: 15.96 50m: 34.67 75m: 53.86 100m: 1:13.57

4. DURT Arthur SHARK/11066/061:21.45 1:19.92
25m: 17.35 50m: 37.47 75m: 58.26 100m: 1:19.92

5. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 1:25.31 1:20.14 LV
25m: 17.32 50m: 37.77 75m: 58.93 100m: 1:20.14

6. GOETHALS Matthis STA/11034/06 NT 1:22.42
25m: 17.74 50m: 38.83 75m: 1:00.26 100m: 1:22.42

7. WALTENS Jef STW/11161/07 1:29.07 1:25.22
25m: 18.27 50m: 39.50 75m: 1:01.94 100m: 1:25.22

8. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/061:32.31 1:30.03
25m: 19.42 50m: 42.15 75m: 1:06.23 100m: 1:30.03

9. KOKKEN Simon BRABO/11162/061:34.03 1:30.47
25m: 19.33 50m: 42.21 75m: 1:06.25 100m: 1:30.47

10. VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:39.15 1:30.51
25m: 19.11 50m: 42.33 75m: 1:06.22 100m: 1:30.51

11. VANACKER Daan DDAT/11099/07 1:36.50 1:31.74
25m: 20.06 50m: 43.35 75m: 1:07.78 100m: 1:31.74

12. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 1:41.97 1:32.38
25m: 20.49 50m: 44.10 75m: 1:08.04 100m: 1:32.38

13. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/071:39.94 1:32.99
25m: 19.80 50m: 43.17 75m: 1:07.95 100m: 1:32.99

NG.ZA CLAEYS Senne NG.ZAAZ/11085/06 1:43.68
NG.ZA DUYVEJONCK Thomas NG.ZAKZK/11079/07 1:34.42

15 - 17 jaar

1. WEYTS Milan STW/11010/04 1:07.86 1:06.00 LV JH
25m: 13.97 50m: 31.03 75m: 48.30 100m: 1:06.00

2. VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 1:11.17 1:09.46 LV JH
25m: 15.40 50m: 33.12 75m: 50.99 100m: 1:09.46

3. VAN GORP Fons LAQUA/11049/051:12.36 1:11.55 LV JH
25m: 15.96 50m: 33.37 75m: 52.02 100m: 1:11.55

4. ALAMI Noah DZO/11140/04 1:14.85 1:12.33 LV
25m: 15.65 50m: 33.54 75m: 52.57 100m: 1:12.33

5. VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 1:15.01 1:14.71
25m: 16.66 50m: 35.70 75m: 55.04 100m: 1:14.71

6. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/041:20.51 1:17.27
25m: 16.36 50m: 36.16 75m: 56.60 100m: 1:17.27

7. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/051:28.73 1:18.71
25m: 17.32 50m: 37.41 75m: 57.84 100m: 1:18.71
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 24, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:21.02 1:19.30
25m: 17.08 50m: 37.30 75m: 58.11 100m: 1:19.30

9. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:24.11 1:23.33
25m: 17.92 50m: 39.16 75m: 1:01.08 100m: 1:23.33

NG.ZA HOLLEVOET Quinten NG.ZATSZ/11048/04 1:20.37

Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 9:46 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 1:02.42;  16: 1:02.53;  15: 1:03.49;  14: 1:05.30;  13: 1:07.84  /  Haai 2020 17: 58.50;  16: 59.00;  15: 59.50;
14: 1:01.50;  13: 1:02.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 1:02.51 1:01.33 LV JH
25m: 14.13 50m: 29.79 75m: 45.67 100m: 1:01.33

2. OLDE BIJVANK Femke MEGA/21277/06 1:06.07 1:03.01 LV
25m: 14.32 50m: 30.37 75m: 46.71 100m: 1:03.01

3. MAES Kato KZK/21080/07 1:09.39 1:04.81 LV
25m: 14.65 50m: 31.22 75m: 48.30 100m: 1:04.81

4. COGEN Sofia MEGA/21199/06 1:05.41 1:05.86
25m: 15.24 50m: 31.80 75m: 48.86 100m: 1:05.86

5. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 1:08.06 1:05.88
25m: 14.90 50m: 31.33 75m: 48.49 100m: 1:05.88

6. DEWILDE Alissa MEGA/21275/07 1:11.76 1:06.11 LV
25m: 15.28 50m: 32.46 75m: 49.79 100m: 1:06.11

7. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:07.95 1:06.36
25m: 15.24 50m: 31.92 75m: 49.36 100m: 1:06.36

8. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:08.60 1:06.46
25m: 14.83 50m: 31.49 75m: 49.01 100m: 1:06.46

HEIJL Olivia MEGA/21227/07 1:06.53 1:06.46 LV
25m: 15.03 50m: 32.15 75m: 49.34 100m: 1:06.46

10. MEERTS Xsandy SHARK/21108/071:05.84 1:06.57 LV
25m: 15.32 50m: 32.04 75m: 49.27 100m: 1:06.57

11. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:10.24 1:06.84 LV
25m: 15.49 50m: 32.18 75m: 49.63 100m: 1:06.84

12. HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:07.40 1:06.85
25m: 15.17 50m: 32.05 75m: 49.65 100m: 1:06.85

13. VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 1:12.41 1:06.92
25m: 15.08 50m: 31.99 75m: 49.53 100m: 1:06.92

14. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:07.32 1:08.00
25m: 15.89 50m: 33.18 75m: 50.75 100m: 1:08.00

15. GODDERIS Mien TRUST/21063/06 1:08.40 1:08.54
25m: 15.80 50m: 33.23 75m: 51.19 100m: 1:08.54

16. VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/061:11.39 1:09.72
25m: 16.16 50m: 33.85 75m: 52.41 100m: 1:09.72

17. PARMENTIER Camille BRABO/21273/071:11.52 1:10.09
25m: 15.59 50m: 33.05 75m: 51.72 100m: 1:10.09
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 25, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:11.17 1:11.82
25m: 16.33 50m: 34.09 75m: 53.17 100m: 1:11.82

19. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 1:16.02 1:11.97
25m: 15.42 50m: 33.16 75m: 52.29 100m: 1:11.97

20. DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 1:15.43 1:13.61
25m: 16.51 50m: 35.13 75m: 54.98 100m: 1:13.61

21. JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:15.43 1:13.75
25m: 16.64 50m: 35.25 75m: 54.83 100m: 1:13.75

22. BLUEKENS Silke SHARK/21144/061:15.26 1:15.02
25m: 16.86 50m: 36.08 75m: 55.33 100m: 1:15.02

23. DE VILDER Jilka DZO/21091/07 1:19.16 1:16.88
25m: 16.86 50m: 36.16 75m: 56.44 100m: 1:16.88

24. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 1:17.52 1:17.13
25m: 17.42 50m: 36.67 75m: 57.01 100m: 1:17.13

25. BAETENS Iana ZIOS/21071/07 1:51.45 1:45.77
25m: 20.96 50m: 48.01 75m: 1:17.42 100m: 1:45.77

DIS DROESBEKE Eline DISAZ/21058/06 1:09.00
SW 4.4 - valse start

NG.ZA HAENTJENS Yuna NG.ZASTW/21113/06 1:12.07
NG.ZA CORNELIS Madelief NG.ZALZV/21053/07 1:23.06

15 - 17 jaar

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 1:00.23 1:00.51 LV
25m: 14.00 50m: 29.26 75m: 45.16 100m: 1:00.51

2. CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:01.19 1:01.20 LV
25m: 14.20 50m: 29.59 75m: 45.53 100m: 1:01.20

3. AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 1:00.59 1:01.50 LV
25m: 13.73 50m: 28.95 75m: 44.99 100m: 1:01.50

4. CORNELISSEN Dali BRABO/21112/041:02.53 1:02.51 LV
25m: 14.30 50m: 29.98 75m: 46.33 100m: 1:02.51

5. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/031:01.85 1:02.70
25m: 14.31 50m: 30.23 75m: 46.69 100m: 1:02.70

6. BERTIN Stien MEGA/21140/05 1:03.66 1:02.76 LV
25m: 14.20 50m: 29.95 75m: 46.42 100m: 1:02.76

7. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/051:04.49 1:03.89
25m: 14.86 50m: 30.77 75m: 47.34 100m: 1:03.89

8. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:07.04 1:04.14
25m: 14.86 50m: 31.40 75m: 47.93 100m: 1:04.14

9. GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:05.52 1:04.73
25m: 14.70 50m: 30.62 75m: 47.80 100m: 1:04.73

10. GOETHALS Lina STW/21132/05 1:05.36 1:05.18
25m: 14.82 50m: 31.56 75m: 48.79 100m: 1:05.18

11. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/041:04.94 1:05.30
25m: 15.00 50m: 31.04 75m: 47.76 100m: 1:05.30

12. VAN KEER Farah LAQUA/21167/041:06.37 1:05.90
25m: 14.86 50m: 31.27 75m: 48.42 100m: 1:05.90

13. BAERT Kiara MEGA/20770/03 1:05.41 1:06.09
25m: 15.23 50m: 32.16 75m: 49.44 100m: 1:06.09
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, 15 - 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. ANTHONI Amelie BRABO/21052/051:03.81 1:06.69
25m: 14.59 50m: 31.55 75m: 49.22 100m: 1:06.69

15. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:07.08 1:08.15
25m: 15.59 50m: 32.20 75m: 50.04 100m: 1:08.15

16. DOORAKKERS Zoë MEGA/21282/03 1:07.27 1:09.62
25m: 15.86 50m: 33.25 75m: 51.52 100m: 1:09.62

17. MAES Nora MEGA/21283/04 1:07.18 1:10.12
25m: 15.96 50m: 33.78 75m: 52.27 100m: 1:10.12

18. BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 1:10.58 1:10.17
25m: 15.88 50m: 33.56 75m: 51.95 100m: 1:10.17

19. BRACKE Zita BRABO/21099/031:11.23 1:11.28
25m: 16.34 50m: 34.21 75m: 52.97 100m: 1:11.28

20. PARMENTIER Fleur BRABO/21113/041:06.87 1:12.01
25m: 15.85 50m: 33.31 75m: 52.78 100m: 1:12.01

21. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:14.63 1:17.38
25m: 17.65 50m: 36.60 75m: 57.01 100m: 1:17.38

NG.ZA CERPENTIER Emma NG.ZASTW/21128/05 1:03.85
NG.ZA BOSTEELS Fran NG.ZADZO/21131/05 1:10.02
NG.ZA DUPONT Emma NG.ZALAQUA/21155/031:07.04
NG.ZA GERMONPRÉ Sarah NG.ZADDAT/21055/03 1:09.20

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 10:06 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 57.30;  16: 58.07;  15: 59.83;  14: 1:02.08;  13: 1:05.45  /  Haai 2020 17: 53.50;  16: 55.00;  15: 57.00;  14: 58.00;
13: 1:01.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 57.73 56.52 LV JH
25m: 12.83 50m: 27.08 75m: 41.86 100m: 56.52

2. DE WINTER Yarno BRABO/11144/061:01.75 59.55 LV
25m: 13.58 50m: 28.77 75m: 44.32 100m: 59.55

3. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/061:02.70 1:00.66 LV
25m: 14.09 50m: 29.59 75m: 45.80 100m: 1:00.66

4. DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 1:01.45 1:00.87 LV
25m: 13.88 50m: 29.04 75m: 44.99 100m: 1:00.87

5. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 1:04.64 1:01.15 LV
25m: 13.91 50m: 29.45 75m: 45.83 100m: 1:01.15

6. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 1:04.67 1:01.98 LV
25m: 14.03 50m: 29.83 75m: 46.13 100m: 1:01.98

7. VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/071:04.26 1:04.10 LV
25m: 14.09 50m: 29.94 75m: 47.22 100m: 1:04.10

8. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 1:08.07 1:04.23
25m: 15.02 50m: 31.21 75m: 48.04 100m: 1:04.23

9. BAKX Senne ZCK/11036/06 1:06.62 1:04.46
25m: 14.66 50m: 30.76 75m: 47.87 100m: 1:04.46

10. LAMPO Olivier BRABO/11148/061:05.72 1:04.55
25m: 14.92 50m: 31.38 75m: 48.09 100m: 1:04.55
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:09.07 1:05.41 LV
25m: 15.42 50m: 32.05 75m: 48.94 100m: 1:05.41

12. WALTENS Jef STW/11161/07 1:08.19 1:06.96
25m: 15.65 50m: 32.25 75m: 49.85 100m: 1:06.96

13. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 1:10.17 1:07.27
25m: 15.31 50m: 32.28 75m: 49.84 100m: 1:07.27

14. NOLLET Robbe BRABO/11088/061:08.00 1:07.49
25m: 14.98 50m: 31.76 75m: 49.71 100m: 1:07.49

15. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:14.40 1:10.17
25m: 15.97 50m: 33.91 75m: 52.41 100m: 1:10.17

16. VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:22.31 1:11.70
25m: 15.69 50m: 34.13 75m: 53.35 100m: 1:11.70

17. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 1:18.09 1:21.17
25m: 18.19 50m: 38.48 75m: 59.77 100m: 1:21.17

18. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 1:26.18 1:22.92
25m: 18.65 50m: 39.96 75m: 1:01.76 100m: 1:22.92

DIS VAN DE VIJVER Niels DISSWEM/11049/07 1:09.99
SW 4.4 - valse start

NG.ZA RAMIREZ Elias NG.ZALZV/11049/06 1:18.76

15 - 17 jaar

1. WEYTS Milan STW/11010/04 53.13 52.43 LV JH
25m: 12.03 50m: 25.32 75m: 38.99 100m: 52.43

2. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 56.06 54.98 LV JH
25m: 12.29 50m: 26.31 75m: 40.80 100m: 54.98

3. LUST Henri AZ/11007/03 55.41 55.16 LV
25m: 12.48 50m: 26.37 75m: 40.93 100m: 55.16

4. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 56.24 56.07 LV
25m: 12.78 50m: 27.15 75m: 41.70 100m: 56.07

5. FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 59.01 56.89 LV JH
25m: 12.86 50m: 27.07 75m: 41.98 100m: 56.89

6. BRACKE Erno BRABO/11311/05 57.75 57.25 LV
25m: 12.84 50m: 26.83 75m: 41.96 100m: 57.25

7. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 59.57 57.89 LV
25m: 12.76 50m: 27.21 75m: 42.48 100m: 57.89

8. GODDERIS Neel TRUST/11026/03 57.71 57.91
25m: 12.96 50m: 27.36 75m: 42.69 100m: 57.91

9. CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 56.31 58.24
25m: 13.43 50m: 27.76 75m: 42.89 100m: 58.24

10. DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:03.28 59.04 LV
25m: 13.57 50m: 28.69 75m: 44.18 100m: 59.04

11. FRUYT Arno TRUST/11022/03 59.99 59.99
25m: 13.73 50m: 28.78 75m: 44.44 100m: 59.99

12. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 1:02.96 1:00.11
25m: 14.40 50m: 29.71 75m: 45.34 100m: 1:00.11

13. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:02.78 1:01.30
25m: 14.19 50m: 29.55 75m: 45.36 100m: 1:01.30

14. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/051:05.58 1:02.30
25m: 14.43 50m: 30.20 75m: 46.37 100m: 1:02.30
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:04.95 1:02.81
25m: 13.83 50m: 29.44 75m: 46.01 100m: 1:02.81

16. ALAMI Noah DZO/11140/04 1:02.78 1:03.88
25m: 13.94 50m: 29.75 75m: 46.79 100m: 1:03.88

17. KNAEPKENS Simon SHARK/11126/051:03.51 1:03.92
25m: 14.46 50m: 30.30 75m: 46.82 100m: 1:03.92

18. MURAT Emir TSZ/11017/05 1:05.99 1:04.07
25m: 14.80 50m: 31.03 75m: 47.88 100m: 1:04.07

19. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:10.21 1:04.96
25m: 14.63 50m: 30.77 75m: 48.16 100m: 1:04.96

20. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/051:06.43 1:04.97
25m: 14.92 50m: 31.49 75m: 48.33 100m: 1:04.97

21. VOET Kyandro AZ/11064/05 1:08.22 1:05.31
25m: 15.22 50m: 31.87 75m: 48.86 100m: 1:05.31

22. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:07.19 1:06.53
25m: 14.80 50m: 31.65 75m: 49.23 100m: 1:06.53

23. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 1:10.87 1:10.88
25m: 15.31 50m: 32.84 75m: 51.99 100m: 1:10.88

NG.ZA FELIES Enver NG.ZALZV/11002/05 1:05.59
NG.ZA DEKIMPE Dries NG.ZATRUST/11021/04 56.92
NG.ZA VERBEEK Sem NG.ZASHARK/11008/04 56.37

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 10:24 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 1:07.83;  16: 1:08.53;  15: 1:09.39;  14: 1:11.56;  13: 1:15.30  /  Haai 2020 17: 1:06.00;  16: 1:06.50;  15: 1:07.00;
14: 1:10.00;  13: 1:11.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. OLDE BIJVANK Femke MEGA/21277/06 1:24.28 1:16.83
50m: 33.32 100m: 1:16.83

2. COGEN Sofia MEGA/21199/06 1:27.12 1:18.40
25m: 16.56 50m: 36.31 75m: 57.39 100m: 1:18.40

3. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 1:31.73 1:19.65
25m: 16.08 50m: 35.64 75m: 56.54 100m: 1:19.65

4. HEIJL Olivia MEGA/21227/07 1:23.00 1:20.34
25m: 16.14 50m: 36.12 75m: 57.23 100m: 1:20.34

5. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:24.86 1:23.21
25m: 17.81 50m: 39.05 75m: 1:01.36 100m: 1:23.21

6. CORNELISSEN Anais BRABO/21165/071:26.20 1:24.77
25m: 17.93 50m: 39.12 75m: 1:02.32 100m: 1:24.77

7. VERSTREPEN Renée SHARK/21043/061:29.02 1:27.45
25m: 17.36 50m: 39.19 75m: 1:02.66 100m: 1:27.45

8. VAN EETVELDE Jitske DZO/21139/06 NT 1:40.15
25m: 19.35 50m: 42.87 75m: 1:09.40 100m: 1:40.15
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 27, Dames, 100m vlinderslag

15 - 17 jaar

1. CORNELISSEN Dali BRABO/21112/041:08.06 1:09.89
25m: 14.70 50m: 32.46 75m: 50.74 100m: 1:09.89

2. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 NT 1:11.60
25m: 14.87 50m: 32.78 75m: 51.72 100m: 1:11.60

3. VRANKEN Rhune SHARK/21060/041:12.85 1:14.40
25m: 15.25 50m: 33.56 75m: 53.39 100m: 1:14.40

4. ANTHONI Amelie BRABO/21052/051:15.67 1:18.55
25m: 15.87 50m: 35.28 75m: 56.42 100m: 1:18.55

5. RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/031:14.23 1:18.65
25m: 15.81 50m: 35.51 75m: 57.03 100m: 1:18.65

6. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:19.27 1:20.73
25m: 16.34 50m: 36.52 75m: 58.12 100m: 1:20.73

7. MAES Nora MEGA/21283/04 1:15.66 1:21.08
25m: 17.22 50m: 37.96 75m: 59.50 100m: 1:21.08

8. BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 1:26.19 1:23.98
25m: 17.52 50m: 37.92 75m: 1:00.74 100m: 1:23.98

9. BRACKE Zita BRABO/21099/031:28.95 1:29.65
25m: 19.20 50m: 42.49 75m: 1:06.26 100m: 1:29.65

10. VIAENE Sarah BRABO/21205/041:36.62 1:32.79
25m: 18.65 50m: 42.08 75m: 1:07.44 100m: 1:32.79

NG.ZA DE CRAEN Imke NG.ZADDAT/21012/04 1:10.02
NG.ZA GERMONPRÉ Sarah NG.ZADDAT/21055/03 1:25.78
NG.ZA VAN DOORSELAER Judit NG.ZAFIRST/21047/04 1:22.27

Programmanr. 28 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 10:34 Resultaten
loodsvisjes 2020 17: 1:01.71;  16: 1:02.71;  15: 1:04.92;  14: 1:07.91;  13: 1:12.20  /  Haai 2020 17: 59.50;  16: 1:00.00;  15: 1:02.00;
14: 1:05.50;  13: 1:09.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. GOETHALS Matthis STA/11034/06 1:17.16 1:11.28
25m: 15.12 50m: 32.73 75m: 51.68 100m: 1:11.28

2. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 1:17.00 1:12.08 LV
25m: 15.44 50m: 33.96 75m: 52.93 100m: 1:12.08

3. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:20.44 1:17.46
25m: 16.44 50m: 36.23 75m: 57.30 100m: 1:17.46

4. DURT Arthur SHARK/11066/061:18.93 1:19.56
25m: 15.70 50m: 35.24 75m: 56.62 100m: 1:19.56

5. WOUTERS Cas BRABO/11168/061:24.41 1:19.57
25m: 14.98 50m: 33.99 75m: 56.40 100m: 1:19.57

6. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/061:27.65 1:20.94
25m: 16.19 50m: 36.70 75m: 58.23 100m: 1:20.94

7. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/071:35.04 1:34.40
25m: 18.48 50m: 41.70 75m: 1:08.45 100m: 1:34.40
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 28, Jongens, 100m vlinderslag

15 - 17 jaar

1. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/041:04.72 1:04.47
25m: 13.47 50m: 29.98 75m: 47.33 100m: 1:04.47

2. FRUYT Arno TRUST/11022/03 1:03.51 1:04.56
25m: 13.82 50m: 30.26 75m: 47.34 100m: 1:04.56

3. LUST Henri AZ/11007/03 1:03.37 1:04.62
25m: 13.28 50m: 29.60 75m: 46.84 100m: 1:04.62

4. VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 NT 1:04.71
25m: 14.06 50m: 30.78 75m: 47.50 100m: 1:04.71

5. VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 1:06.05 1:05.79
25m: 14.25 50m: 30.96 75m: 48.28 100m: 1:05.79

6. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 1:03.26 1:05.96
25m: 13.47 50m: 30.18 75m: 48.13 100m: 1:05.96

7. DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:17.36 1:13.43
25m: 14.97 50m: 33.28 75m: 52.58 100m: 1:13.43

8. DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:13.79 1:13.64
25m: 15.57 50m: 34.23 75m: 53.27 100m: 1:13.64

9. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/051:20.99 1:18.79
25m: 16.00 50m: 35.66 75m: 56.37 100m: 1:18.79

10. VOET Kyandro AZ/11064/05 1:21.64 1:20.63
25m: 17.08 50m: 37.54 75m: 59.29 100m: 1:20.63

NG.ZA VERBEEK Sem NG.ZASHARK/11008/041:01.68

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 10:42 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 1:12.64 1:10.51
25m: 17.05 50m: 34.71 75m: 53.01 100m: 1:10.51

2. VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 1:20.31 1:13.74
25m: 17.22 50m: 35.57 75m: 54.63 100m: 1:13.74

3. HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:13.88 1:15.79
25m: 18.23 50m: 37.15 75m: 56.92 100m: 1:15.79

4. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:15.32 1:16.60
25m: 18.40 50m: 37.75 75m: 57.67 100m: 1:16.60

5. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 1:21.18 1:18.02
25m: 18.64 50m: 37.68 75m: 57.98 100m: 1:18.02

6. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:25.04 1:18.11
25m: 18.88 50m: 38.39 75m: 58.53 100m: 1:18.11

7. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:18.43 1:18.33
25m: 18.66 50m: 38.07 75m: 58.67 100m: 1:18.33

8. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:18.28 1:18.87
25m: 18.59 50m: 38.08 75m: 58.70 100m: 1:18.87

9. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:21.77 1:19.00
25m: 19.49 50m: 39.23 75m: 59.58 100m: 1:19.00

10. MAES Kato KZK/21080/07 1:22.22 1:19.25
25m: 19.28 50m: 38.60 75m: 59.24 100m: 1:19.25
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24- - 25-10-2020

Programmanr. 29, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. MEERTS Xsandy SHARK/21108/071:18.98 1:19.35
25m: 19.05 50m: 38.69 75m: 59.10 100m: 1:19.35

12. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 1:23.21 1:19.83
25m: 18.47 50m: 38.13 75m: 58.99 100m: 1:19.83

13. VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/061:17.93 1:20.97
25m: 19.71 50m: 40.13 75m: 1:01.06 100m: 1:20.97

14. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:23.05 1:21.39
25m: 19.71 50m: 40.21 75m: 1:01.17 100m: 1:21.39

15. PARMENTIER Camille BRABO/21273/071:26.34 1:21.84
25m: 19.02 50m: 39.36 75m: 1:00.21 100m: 1:21.84

16. JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:27.32 1:26.02
25m: 20.63 50m: 41.78 75m: 1:04.50 100m: 1:26.02

17. STROBBE Ayco MEGA/21195/06 1:31.58 1:26.30
25m: 19.70 50m: 41.84 75m: 1:04.75 100m: 1:26.30

18. DE VILDER Jilka DZO/21091/07 1:29.93 1:26.89
25m: 20.58 50m: 42.28 75m: 1:04.88 100m: 1:26.89

19. BAKKAR Malika AZL/21091/06 1:55.82 1:36.78
25m: 23.30 50m: 47.33 75m: 1:12.15 100m: 1:36.78

20. BAETENS Iana ZIOS/21071/07 1:55.11 1:50.31
25m: 24.74 50m: 51.62 75m: 1:21.21 100m: 1:50.31

NG.ZA HAENTJENS Yuna NG.ZASTW/21113/06 1:20.84
NG.ZA BRUGGEMAN Grethe NG.ZAAZL/21054/07 1:32.34
NG.ZA BOYKO Valeria NG.ZABRABO/21275/071:15.81
NG.ZA GRYPDONCK Hanne NG.ZADDAT/21043/07 1:27.40
NG.ZA CORNELIS Madelief NG.ZALZV/21053/07 1:34.97

15 - 17 jaar

1. LEJEUNE Indira TRUST/21037/05 1:09.83 1:08.65
25m: 15.96 50m: 33.29 75m: 51.09 100m: 1:08.65

2. AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 1:10.26 1:10.54
25m: 16.30 50m: 33.84 75m: 52.29 100m: 1:10.54

3. LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 1:09.43 1:11.03
25m: 16.39 50m: 33.89 75m: 52.43 100m: 1:11.03

4. GOETHALS Lina STW/21132/05 1:10.77 1:12.16
25m: 17.15 50m: 35.43 75m: 54.16 100m: 1:12.16

5. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:14.39 1:12.39
25m: 17.68 50m: 35.81 75m: 54.17 100m: 1:12.39

6. BAERT Kiara MEGA/20770/03 1:12.19 1:12.89
25m: 17.57 50m: 35.99 75m: 54.86 100m: 1:12.89

7. GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:12.91 1:12.95
25m: 17.10 50m: 35.43 75m: 54.46 100m: 1:12.95

8. BERTIN Stien MEGA/21140/05 1:14.31 1:13.18
25m: 17.50 50m: 35.55 75m: 54.42 100m: 1:13.18

9. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 1:13.14 1:13.54
25m: 17.50 50m: 36.12 75m: 54.53 100m: 1:13.54

10. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/041:13.69 1:15.27
25m: 17.84 50m: 36.58 75m: 55.98 100m: 1:15.27

11. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/051:16.25 1:16.77
25m: 18.69 50m: 38.01 75m: 57.54 100m: 1:16.77
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Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag, 15 - 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:17.07 1:17.88
25m: 18.90 50m: 37.99 75m: 58.07 100m: 1:17.88

13. BOUX Jana TRUST/21032/04 1:18.40 1:18.92
25m: 18.49 50m: 38.14 75m: 58.98 100m: 1:18.92

14. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:17.71 1:19.18
25m: 18.55 50m: 37.74 75m: 57.44 100m: 1:19.18

15. DOORAKKERS Zoë MEGA/21282/03 1:17.78 1:19.34
25m: 19.15 50m: 38.77 75m: 59.22 100m: 1:19.34

16. PARMENTIER Fleur BRABO/21113/041:17.03 1:20.45
25m: 18.83 50m: 38.88 75m: 59.68 100m: 1:20.45

17. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:27.65 1:28.98
25m: 20.90 50m: 43.05 75m: 1:05.98 100m: 1:28.98

NG.ZA CERPENTIER Emma NG.ZASTW/21128/05 1:13.97
NG.ZA BOSTEELS Fran NG.ZADZO/21131/05 1:15.27
NG.ZA JACOBS Ella NG.ZALZV/21003/05 1:11.81

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag 13 - 17 jaar
25-10-2020 - 11:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/061:11.26 1:08.22
25m: 16.70 50m: 33.60 75m: 51.28 100m: 1:08.22

2. VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/071:15.16 1:09.11
25m: 16.23 50m: 33.75 75m: 51.86 100m: 1:09.11

3. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:13.77 1:10.79
25m: 16.73 50m: 34.52 75m: 52.96 100m: 1:10.79

4. DE WINTER Yarno BRABO/11144/061:17.92 1:12.08
25m: 16.37 50m: 34.52 75m: 53.82 100m: 1:12.08

5. DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 1:21.24 1:12.48
25m: 16.72 50m: 34.69 75m: 53.50 100m: 1:12.48

6. NOLLET Robbe BRABO/11088/061:15.81 1:12.98
25m: 17.16 50m: 35.26 75m: 54.10 100m: 1:12.98

7. NELIS Michiel SHARK/11046/061:14.17 1:13.13
25m: 17.01 50m: 35.06 75m: 54.22 100m: 1:13.13

8. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 NT 1:13.45
25m: 17.82 50m: 36.17 75m: 54.91 100m: 1:13.45

9. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 1:23.15 1:15.02
25m: 17.83 50m: 36.79 75m: 56.20 100m: 1:15.02

10. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:18.62 1:15.79
25m: 18.34 50m: 37.09 75m: 56.51 100m: 1:15.79

11. LAMPO Olivier BRABO/11148/061:17.77 1:16.55
25m: 18.00 50m: 37.30 75m: 57.38 100m: 1:16.55

12. REMES Simon FIRST/11141/07 1:29.96 1:16.79
25m: 18.73 50m: 38.05 75m: 58.03 100m: 1:16.79

13. KOKKEN Simon BRABO/11162/061:25.23 1:21.52
25m: 19.09 50m: 39.57 75m: 1:00.93 100m: 1:21.52
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Programmanr. 30, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:33.37 1:24.14
25m: 20.60 50m: 41.93 75m: 1:03.23 100m: 1:24.14

15. SCHERLIPPENS Tristan ZIOS/11068/07 NT 1:30.08
25m: 21.35 50m: 43.81 75m: 1:07.18 100m: 1:30.08

16. DOBBELAERE Casper DDAT/11102/07 1:39.28 1:30.98
25m: 20.39 50m: 42.35 100m: 1:30.98

17. LAMMENS Brian DDAT/11101/07 1:45.96 1:33.69
25m: 22.14 50m: 45.65 75m: 1:09.86 100m: 1:33.69

18. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 1:34.46 1:34.64
25m: 22.09 50m: 46.27 75m: 1:11.30 100m: 1:34.64

NG.ZA CLAEYS Senne NG.ZAAZ/11085/06 1:32.43
NG.ZA DUYVEJONCK Thomas NG.ZAKZK/11079/07 1:28.74
NG.ZA GERMONPRÉ Maxime NG.ZADDAT/11056/07 1:17.62
NG.ZA RAMIREZ Elias NG.ZALZV/11049/06 1:23.41

15 - 17 jaar

1. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/041:04.92 1:03.49
25m: 15.10 50m: 30.88 75m: 47.39 100m: 1:03.49

2. GODDERIS Neel TRUST/11026/03 1:04.25 1:04.44
25m: 15.28 50m: 31.56 75m: 48.14 100m: 1:04.44

3. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/041:11.63 1:05.47
25m: 15.77 50m: 32.37 75m: 49.09 100m: 1:05.47

4. FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 1:12.03 1:06.97
25m: 16.00 50m: 32.15 75m: 49.53 100m: 1:06.97

5. BRACKE Erno BRABO/11311/051:08.78 1:07.68
25m: 16.29 50m: 33.16 75m: 50.76 100m: 1:07.68

6. VAN GORP Fons LAQUA/11049/051:10.31 1:07.86
25m: 16.23 50m: 32.86 75m: 50.54 100m: 1:07.86

7. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:08.67 1:08.26
25m: 16.25 50m: 33.41 75m: 51.08 100m: 1:08.26

8. CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 1:07.46 1:08.91
25m: 15.75 50m: 32.73 75m: 50.79 100m: 1:08.91

9. MURAT Emir TSZ/11017/05 1:13.95 1:12.42
25m: 16.79 50m: 34.91 75m: 53.78 100m: 1:12.42

10. KNAEPKENS Simon SHARK/11126/051:17.11 1:12.71
25m: 17.45 50m: 35.68 75m: 54.14 100m: 1:12.71

11. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 1:16.69 1:13.19
25m: 17.01 50m: 35.20 75m: 54.40 100m: 1:13.19

12. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:17.94 1:15.93
25m: 18.38 50m: 37.76 75m: 56.81 100m: 1:15.93

13. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:23.32 1:17.73
25m: 18.89 50m: 38.19 75m: 58.08 100m: 1:17.73

14. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:21.42 1:22.17
25m: 19.79 50m: 40.10 75m: 1:00.69 100m: 1:22.17

15. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:25.83 1:24.52
25m: 19.38 50m: 40.78 75m: 1:02.82 100m: 1:24.52

16. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 1:24.44 1:25.63
25m: 1:04.32 50m: 42.36 100m: 1:25.63

NG.ZA HOLLEVOET Quinten NG.ZATSZ/11048/04 1:06.13
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NG.ZA FELIES Enver NG.ZALZV/11002/05 1:17.96
NG.ZA DEKIMPE Dries NG.ZATRUST/11021/04 1:07.46


